
UCHWAŁA NR LVIII/464/23 
RADY GMINY W SICIENKU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r., poz. 537, poz. 1688) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu gminy dla Zakładu Komunalnego w Sicienku na okres od 1 stycznia 2024 r. 
do 31 grudnia 2024 r., do 1m3 ścieków wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych przez gospodarstwa domowe 
w wysokości – 3,50 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sicienko 

 
 

Arkadiusz 
Kazimierz Szczepaniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51146D77-DF14-4357-9FD2-25A8B1F3E94D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Decyzją nr BD.RZT.70.101.2021 z dnia 08.09.2021 r. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
zatwierdziło taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla Zakładu 
Komunalnego w Sicienku, które obowiązują od 1 października 2021 r. przez okres 3 lat. Przy ustalaniu 
wysokości proponowanych kwot dopłat wzięto pod uwagę wysokość obowiązujących taryf. Zgodnie 
z art. 24 ust. 6 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków: „Rada gminy 
może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. 
Dopłatę gmina przekazuje przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu". 

Uchwała rodzi skutki finansowe. Środki zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 2024 rok. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51146D77-DF14-4357-9FD2-25A8B1F3E94D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/464/23 RADY GMINY W SICIENKU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


